
Verkehrstage

Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen Sa nicht an Ft So+Ft

S S S S S S F S S F' S 51 S S F 62

Burghausen Stadtplatz

Burghausen Bahnhof/ZOB
Burghausen Salzachzentrum

Burghausen Marktler Str.

Burghausen Messehalle
Burghausen Kammererschule

Burghausen Stadtplatz

Burghausen Bonifaz-Huber-Str.
Burghausen Heilig Kreuz

Marienberg B20 b. Burghausen

Scheuerhof
Raitenhaslach

Unterhadermark

Oberhadermark
Burghausen Auberg

Pritzl

Dorfen B20
Gattern

Plattenberg/Eck

Nonnreit
Knappen

Asten

Laufing

Laufing B20
Moos/Leitgering

Tittmoning Seewirt

Tittmoning Furth
Mooswinkeln

Kay

Pfaffing Abzw.
Allmoning Abzw.

Froschham Abzw.

Hüttenthaler Feld
Ramsdorf

Tittmoning Stadtplatz

Tittmoning Stadtplatz
Linie 9518 nach Traunstein ab

Tittmoning Anlegestelle

Tittmoning Laufener Str.
Kirchheim Gh. Schreyer

Enichham

Kay
Ledern Gasthaus

Wiesmühl Bahnhof

Wiesmühl Ort
Kumbergöd

Inzing

Törring
Berg b. Törring

Langwied

Oed
Hohenbergham

Abtenham

Pietling Abzw. Fürst
Pietling

Strohhof

Fridolfing Schwalbenweg
Fridolfing Abzw. Waging

Winkeln Abzw.

Götzing Abzw. Kirchanschöring
Hohenbergham

Oed

Langwied
Berg b. Törring

Törring

Inzing
Kumbergöd

Wiesmühl Ort

Ledern Gasthaus
Kay

Hüttenthaler Feld

Mayerhofen
Neunteufeln

Rothanschöring

Lackenbach Seerosenweg
Kirchanschöring Fa. Meindl

Kirchanschöring Schule

Eberding Gh. Prechtl
St. Koloman

Untergeisenfelden

Obergeisenfelden Abzw.
Berg b. Lebenau

Lebenau / Haus Nr.4

Bubenberg

Höfen Abzw.
Straß Abzw.

Letten

Arbisbichl
Laufen Bahnhof

Laufen Ludwig-Thoma-Str.

Laufen Mozartplatz
Anschluss nach Freilassing

Laufen Gymnasium

Laufen Briouder Platz

ab

an

ab

an

6:05

6:08
6:10

6:13

6:14
6:15

6:17

6:19
6:20

6:22

6:23
6:24

6:25

6:26
6:27

6:28
6:30

6:33

6:40

6:35

6:05
6:06

6:07

6:08

6:10
6:11

6:14

6:15

6:16

6:19

6:20
6:21

6:23

6:25
6:26

6:27

6:29

6:31

6:35

6:45

6:46

6:53

6:54
6:55

6:56

6:58

6:59
7:00

7:01

7:02
7:04

7:05N

7:07
7:08

7:09

7:10
7:11

7:12

7:13
7:14

7:16

6:45

6:48
6:50

6:53

6:54
6:55

6:57

6:59
7:00

7:02

7:03
7:04

7:05

7:06
7:07

7:08

7:09
7:10

7:13

7:130
7:14Y
7:20

8:35
8:37

8:38

8:39

8:42
8:43

8:46

8:47
8:49

8:50

8:52

8:55

8:56
8:58

9:00

9:02
9:03

9:04

9:06

9:08

9:10
9:13

9:15

9:16
9:17

9:19

9:20
9:21

9:22

9:24

9:25
9:26

9:27

9:28
9:30

9:32

9:33
9:34

9:35

9:36
9:37

9:38
9:40

9:41

9:42
9:45

9:45

9:47

9:35
9:37

9:38

9:39

9:42
9:43

9:46

9:47
9:49

9:50

9:52

9:55

9:56
9:58
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10:47
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11:01
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11:05
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11:08
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11:31

11:32
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11:37

11:38

11:40

11:41
11:42

11:43

11:44
11:46

11:47
11:48

11:49

11:50
11:51

11:52
11:54

11:55

11:56
12:00

12:000

11:35
11:37

11:38

11:39
11:40

11:42
11:43

11:46

11:47
11:49

11:50

11:51

11:52

11:55

11:56
11:58

12:00

12:02
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12:04
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12:28

12:29
12:30

12:32
12:33

12:36

12:37
12:39

12:40

12:41

12:42

12:45

12:46
12:48

12:50

12:52
12:53

12:54

12:56

12:58

13:00
13:02

13:05

13:06
13:07

13:09

13:10
13:11

13:12

13:14

13:15
13:16

13:17

13:18
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13:43

13:45
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13:50
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13:54
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13:56

13:57

13:58
14:00

14:02

14:03
14:04

14:05

14:06
14:07

14:08
14:10

14:11

14:12
14:15

14:17

13:13
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13:20
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13:41

13:46
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14:150
14:19
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15:05
15:07

15:08

15:09

15:12
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15:16

15:17
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15:20

15:35
15:37
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15:40

15:42
15:43

15:46

15:47
15:49

15:50

15:51

15:52

15:54

15:55
15:56

15:58

15:59
16:00

16:01

16:02

16:04

16:050

16:10

16:11
16:13

16:15

16:16
16:17

16:19

16:20
16:21

16:23

16:24
16:25

16:26

16:27
16:28

16:29
16:30

16:35

16:36

16:37

16:41
16:44

16:20
16:22

16:23

16:24
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16:27
16:28

16:31

16:32
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16:35

16:36

16:37

16:40

16:41
16:43

16:45
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16:49
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16:53

16:55
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17:00
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17:02

17:04

17:05
17:06

17:07

17:09
17:10

17:11

17:12
17:13

17:14

17:15
17:15

17:16

17:18
17:19

17:22A

17:05
17:07

17:08

17:09
17:10

17:12
17:13

17:16

17:17
17:19

17:20

17:21

17:22

17:25

17:26
17:28

17:30

17:32
17:33

17:34

17:36

17:38

17:40

17:40
17:42

17:45

17:46
17:47

17:49

17:50
17:51

17:52

17:54
17:55

17:56

17:57
17:58

17:59

18:00
18:00

18:01

18:03
18:04

18:07A

17:05
17:07

17:08

17:09
17:10

17:12
17:13

17:16

17:17
17:19

17:20

17:21

17:22

17:25

17:26
17:28

17:30

17:32
17:33

17:34

17:36

17:38

17:400

18:05
18:07

18:08

18:09
18:10

18:12
18:13

18:16

18:17
18:19

18:20

18:21

18:22

18:25

18:26
18:28

18:30

18:32
18:33

18:34

18:36

18:38

18:40A
18:42A

6:50

6:53
6:55

6:58

6:59
7:00

7:02

7:04
7:05

7:07

7:08
7:09

7:10

7:11
7:12

7:13

7:14
7:15

7:17

7:20

7:20

7:22

10:40
10:42

10:43

10:44

10:47
10:48

10:51

10:52
10:54

10:55

10:57

11:00

11:01
11:03

11:05

11:07
11:08

11:09

11:11

11:13

11:14
11:16

11:18

11:19
11:20

11:22

11:23
11:24

11:25

11:27

11:28
11:29

11:30

11:31
11:32

11:33
11:34

11:35

11:36
11:37

11:38
11:39

11:42

11:45

11:450

11:47

13:05

13:10
13:12

13:14

13:15

13:17
13:18

13:21

13:22
13:24

13:25

13:27

13:31

13:34
13:35

13:38

13:40
13:41

13:42

13:43

13:48

13:49
13:51

13:54

13:55
13:56

13:58

13:59
14:00

14:01

14:03
14:04

14:05

14:06
14:07

14:08

14:09
14:09

14:10

14:11
14:14

13:05

13:10
13:12

13:15

13:44

16
gültig ab: 13.05.2024Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH          Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     

Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

Burghausen - Tittmoning - Laufen Linie

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 0 : direkter Bus, kein Umstieg nötig

 F : an bayerischen Schulferien 51 : wird von Fa.Marx bedient

 62 : nur während der Plättensaison ' : Rufbus - Fahrtanmeldung am vorhergehenden Werktag bis 16:00 Uhr unter
08677/9886-86

 A : nur zum Ausstieg Y : Bedienung nur an Schultagen

 N : Umstieg aus der Linie 19  nach Laufen/Freilassing P : Weiter mit Linie 19 Tettenhausen Kay

Anmerkungen

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag;
 



Verkehrstage

Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen Sa nicht an Ft

S S S F S F S S S F S S S 51 S S

Laufen Briouder Platz
Laufen Mozartplatz
Anschluss von Freilassing 852/853
Laufen Gymnasium
Laufen Mozartplatz
Laufen Bahnhof
Arbisbichl
Letten
Straß Abzw.
Höfen Abzw.
Bubenberg
Lebenau / Haus Nr.4
Berg b. Lebenau
Obergeisenfelden Abzw.
Untergeisenfelden
St. Koloman
Eberding Gh. Prechtl
Kirchanschöring Schule
Kirchanschöring Fa. Meindl
Kay
Ledern Gasthaus
Wiesmühl Bahnhof
Wiesmühl Ort
Kumbergöd
Inzing
Törring
Berg b. Törring
Lackenbach Seerosenweg
Rothanschöring
Neunteufeln
Mayerhofen
Langwied
Oed
Hohenbergham
Götzing Abzw. Kirchanschöring
Winkeln Abzw.
Fridolfing Abzw. Waging
Fridolfing Schwalbenweg
Strohhof
Pietling
Pietling Abzw. Fürst
Abtenham
Ramsdorf
Tittmoning Furth
Mooswinkeln
Kay
Pfaffing Abzw.
Allmoning Abzw.
Froschham Abzw.
Hüttenthaler Feld
Kirchheim Gh. Schreyer
Tittmoning Laufener Str.
Linie 9518 von Traunstein an
Tittmoning Stadtplatz
Hüttenthaler Feld
Tittmoning Traunsteiner Str.
Allmoning Abzw.
Pfaffing Abzw.
Kay
Ledern Gasthaus
Wiesmühl Bahnhof
Wiesmühl Ort
Kumbergöd
Inzing
Törring
Tittmoning Seewirt
Moos/Leitgering
Laufing B20
Laufing
Asten
Knappen
Nonnreit
Plattenberg/Eck
Gattern
Dorfen B20
Pritzl
Burghausen Auberg
Oberhadermark
Unterhadermark
Raitenhaslach
Scheuerhof
Moosbrunn B20 b. Burghausen
Burghausen Heilig Kreuz
Burghausen Bonifaz-Huber-Str.
Burghausen Alter Bahnhof
Burghausen Friedhof
Burghausen Kapuzinergasse
Burghausen Mautnerschloss
Burghausen Am Bichl
Burghausen Stadtplatz
Burghaussen Dr. Wilhelm-Högner-Platz
Burghausen Messehalle
Burghausen Marktler Str.
Burghausen St.Konrad
Burghausen Bahnhof/ZOB

ab

an

7:21
7:23

7:25

7:30
7:32

7:34
7:36

7:51
7:53

7:54

7:56

7:15
7:17
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25

7:29
7:30

7:34

7:38

7:40
7:41

7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53

7:55

8:00

6:52
6:53
6:56
6:57
6:58
7:00
7:02
7:04

7:05
7:06
7:07
7:10
7:12
7:14
7:15
7:17
7:19
7:20
7:21
7:24

7:35
7:36

7:40
7:41

7:56
7:58

7:59
8:00
8:01

6:52

6:55
6:55
6:56
6:57
6:58

6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08
7:10
7:11
7:12

7:15
7:18

7:20

7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:29
7:31

7:34
7:35

7:37
7:38
7:40
7:42
7:45
7:46

7:48
7:49
7:51
7:53

9:06
9:07
9:070

9:09
9:10
9:11

9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25

9:29
9:31

9:36

9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44

9:45
9:46

9:47
9:48
9:50
9:51
9:54
9:55

9:57
9:58
9:59

10:00

9:42
9:44

9:45
9:46
9:47

9:48
9:49
9:50

9:51
9:52
9:53
9:54

9:55
9:56
9:57
9:58

9:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07

10:11
10:13

10:18

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26

10:27
10:28

10:29
10:30
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10:33
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10:42
10:44
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11:13
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11:23
11:24
11:25
11:26

11:27
11:28

11:29
11:30
11:32
11:33
11:36
11:37

11:39
11:40
11:41
11:42

11:06
11:07
11:070

11:10
11:11
11:12

11:13
11:14
11:15

11:16
11:17
11:18
11:19

11:20
11:21
11:22
11:23

11:24
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

11:35
11:37

11:42

11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50

11:51
11:52

11:53
11:54
11:56
11:57
12:00
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12:03
12:04
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11:42
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11:46
11:47
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11:53
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12:39
12:40
12:41
12:42
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13:22

13:24
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13:52
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13:39
13:41

13:43
13:47

13:06
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14:24
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14:30
14:32
14:33
14:36
14:37

14:39
14:41
14:43
14:44

15:05

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14

15:16
15:17

15:19
15:20
15:22
15:23
15:26
15:27

15:29
15:31
15:33
15:34

15:06

15:08
15:09
15:13
15:15
15:16
15:17

15:18
15:19
15:20

15:21
15:22
15:23
15:24

15:25
15:26
15:27
15:28

15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

15:39
15:41

15:44
16:04
16:05

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14

16:16
16:17

16:19
16:20
16:22
16:23
16:26
16:27

16:29
16:31
16:33
16:34

16:06

16:080
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12

16:13
16:14
16:15

16:16
16:17
16:18
16:19

16:20
16:21
16:22
16:23

16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

16:34
16:36

16:39
16:41
16:42
16:44
16:46
16:48
16:51
16:51
16:53
16:55

16:46

16:580
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01

17:02
17:03
17:04

17:05
17:06
17:07
17:08

17:09
17:10
17:11
17:12

17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21

17:23
17:25

17:28
17:22S
17:35

17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44

17:46
17:47

17:49
17:50
17:52
17:53
17:56
17:57

17:59
18:01
18:03
18:04

6:52

6:55
6:55
6:56
6:57
6:58

6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08
7:10
7:11
7:12

7:15
7:18

7:20
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7:25
7:26
7:27
7:29
7:31
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gültig ab: 13.05.2024Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH          Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     

Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

Laufen - Tittmoning - Burghausen Linie

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 0 : direkter Bus, kein Umstieg nötig

 F : an bayerischen Schulferien 51 : wir von Fa.Marx bedient

 M : Umstieg in Linie 19 weiter Richtung Tettenhausen  

Anmerkungen

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag;
 


